
 

 
PRAHA: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční ul. 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 400, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

REFERENCE – KOMERČNÍ SEKTOR 

  
Elektronickou aukcí šetříme ročně na zemním plynu tisíce korun. Už nemusíme zjišťovat  
a posuzovat nabídky jednotlivých dodavatelů energií. Se společnosti eCENTRE, a.s. 
šetříme na platbách již třetím rokem a stále s větší úsporou.  
 

Pavel Šafařík, jednatel společnosti Parket koncept s.r.o., www.parketkoncept.cz  

  
Po 15 letech jsem k Vám přešel od ČEZ a mrzí mě jen jedna jediná věc. 
A sice to, že jsem to neudělal už dávno :-). 
Nejspíš bych ušetřil spoustu peněz :-). 
 

Jan Petro, majitel obchodu Hudební svět, www.hudebnisvet.cz 

 

Akreditované 

školicí středisko 

řidičů 

 
S firmou eCENTRE a.s. mám ty nejlepší zkušenosti, co jsem v roce 2014 v elektronické 
aukci vysoutěžil nového dodavatele elektřiny, tak místo 1.600,- Kč měsíčně platím nyní 
pouze 930,- Kč a to mi ještě podle předtím nastavené platby od nejmenovaného 
monopolního dodavatele skoro 5.000,-Kč vrátili. Vřele doporučuji, jak firmám, tak 
domácnostem vysoutěžit si elektřinu i plyn v elektronické aukci u této firmy. 
 

Pavel Rozbroj, majitel Akreditovaného školicího střediska řidičů 
 

 

 

 
Jsem velice spokojený s vysoutěženými dodavateli energií. 
 

MUDr. Jan Tomášek, majitel ordinace, www.pediatr-mudrjantomasek.cz 
 

Michael Dražan 

s.r.o. 

 
Naše společnost spolupracuje se společností eCENTRE, a.s. již dva roky. V prostředí 
nelehkém pro podnikatele nám společnost prostřednictvím aukcí energií ušetřila řádově až 
100.000,-Kč, které naše společnost mohla investovat do nutných inovací, aby si zachovala 
konkurenceschopnost. 
 

Michael Dražan, jednatel společnosti 
 

SVJ Luční a 

Krušnohorská 

 
Do aukce jsem šla již podruhé a hned s dvěma domy SVJ kde jsem předsedou. Poprvé 
jsem měla strach a nechávala si posílat ujištění a dobrozdání od kompetentních, že 
nedělám chybu a vyplatilo se. V SVJ Krušnohorské jsme na třetině původních nákladů za 
el. energii. U SVJ Luční se mi jeví že určitě půjdeme s náklady na el. energii ještě níže. Je 
to prostě super. Jsem spokojená, protože lidičky, pro které to dělám, jsou spokojení. Děkuji. 
 

Ladislava Lemáková, předseda společenství vlastníků jednotek 
 

  
Upřímně mohu doporučit tuto společnost. Za poslední dva roky mi ušetřili 23 % 
energetických nákladů v mé malé společnosti. Děkuji. 
 

Petr Bušanský, jednatel Vinotéky Víno Hruška Liberec, www.vinohruska.cz 
 

  
Jsem mile potěšen, jak Vaše služby perfektně fungují a mě přitom příjemně snižují náklady 
na provoz. Děkuji. 
 

Jiří Papoušek, majitel Pensionu Maják, www.pension-majak.cz 
 



 

 
PRAHA: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční ul. 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 400, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

  
Jsem s Vašimi službami velmi spokojená. Šetříte nám peníze. Děkuji. 
 

Jana Gerhatová, jednatelka společnosti GEVO TRANSPORT s.r.o. 

Domácnost  

a firma Plzeň 

 
Jsem, stejně jako několik stovek občanů ve 3. Plzeňském obvodu, velmi spokojen s tím, že 
se nám díky společnosti eCENTRE významně zlevňují ceny dodávek energií. Za to 
opravdu děkujeme. 
 

Jiří Strobach, bývalý starosta Městský obvod Plzeň 3 
 

TECHLAR a.s. 

 
Služby společnosti eCENTRE, a.s. používáme již druhým rokem a musím konstatovat, že 
se nám spolupráce vždy vyplatila. Prozatím jsme soutěžili ceny u elektrické energie a 
výsledek byl vždy hodně příznivý. V roce 2016 nám končí smlouvy u dalších objektů v 
našem vlastnictví a určitě služeb společnosti využijeme. 
 

Josef, Jambor, výkonný manažer společnosti Techlar a.s. 
 

  
Celkem jsme se účastnili již dvou e-aukcí, nákupem energií přes eCENTRE jsme výrazně 
ušetřili, nejen coby firma, rovněž i Sdružení měst a obcí povodí řeky Ondřejnice, jimiž jsme 
obyvateli, dosáhla společnost eCENTRE v této oblasti pro naše občany výrazné úspory. 
 

Silvie Hušková, jednatelka společnosti ZERO a spol, s. r. o, www.zero.cz 
 

  
Společnost eCENTRE školí své zástupce v našem školicím středisku. Asi dobře, protože 
své dobré služby dobře prodávají. I nám. My jsme spokojeni. A z toho mám radost. 
 

Martin Pešat, jednatel společnosti HERTIN s.r.o., www.hertin.cz 

 

SPS elektronika 

 
Perfektní a rychlé jednání. Vstřícnost k zákazníkovi. Nemuset se o nic starat, vše vyřídí za 
nás. A hlavně včas se ozvou, hodně se ušetří. Na tuto firmu mohu pět jenom chválu. 
 

Marie Sedláčková, vedoucí SPS elektronika 
 

SURE ADVANCE 

spol. s r.o. 

 
Se společností eCENTRE, a.s. spolupracuji již několik let a jsem velmi spokojen, protože 
mi pomáhají ušetřit spoustu času při hledání nových poskytovatelů v dodávkách el. energie, 
plynu apod. Téměř vše vyřídí za nás, hlídají termíny ukončení stávajících poskytovatelů, 
automaticky vyzvou k přihlášení do další e-aukce a následně připraví smlouvu/y s 
vyhraným novým dodavatelem služeb pro nové období. Nemalá finanční úspora je 
poznatelná. Určitě doporučuji. 
 

Ladislav Polák, majitel společnosti SURE ADVANCE spol. s r.o., www.gtsn.cz 
 

  
Společnost eCENTRE,a.s. jsem oslovil na základě požadavku e-aukce elektrické energie. 
Velmi vstřícné jednání a v podstatě v jakoukoliv dobu zodpovězení všech otázek, osobní 
přístup. Mohu doporučit. 
 

Ladislav Černý, majitel velkoobchodu Chov Ryb Černý,  
www.velkoobchod-chov-ryb-cerny.eu 

 

 

 



 

 
PRAHA: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční ul. 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 400, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 

PŘÍKLADY ÚSPOR - KOMERČNÍ SEKTOR 
Zákazník Komodita Celkový objem Úspora (%) Úspora (Kč) 

 
 

Zemní plyn 913 165 Kč 26,90% 204 771 Kč 

 
 

Zemní plyn 1 930 939 Kč 6,36% 122 789 Kč 

  

Elektřina 931 560 Kč 29,41% 273 940 Kč 

  

Elektřina 2 701 367 Kč 29,15% 787 337 Kč 

 
 

Elektřina 2 051 613 Kč 34,05% 698 653 Kč 

 

Elektřina 14 089 118 Kč 11,44% 1 612 368 Kč 

 
 

Elektřina 4 184 937 Kč 15,39% 643 926 Kč 

 
 

Elektřina 447 203 Kč 16,05% 71 788 Kč 

 
 

Hotelový textil - 58,20% 925 125 Kč 

 
 

Kancelářské 
potřeby 

89 826 Kč 63,50% 56 992 Kč 

 
 

Pracovní oděvy 194 532 Kč 58,40% 113 603 Kč 



 

 
PRAHA: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční ul. 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 400, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 

DALŠÍ KLIENTI - KOMERČNÍ SEKTOR 
ACM Money Česká republika, a.s., 

ALS Czech Republic, s. r. o. 

Alucast s. r. o. 

ALUTHERM CZ 

Aqua servis 

Arcibiskupství pražské 

BaSys CS, s.r.o. 

BAWAG Leasing & Fleet s.r.o., 

Biskupství ostravsko-opavské 

CAC 

Cash colectors 

CB-Mercury center 

CE WOOD 

Credium 

Č.V.PROTOTYP 

Česká filharmonie 

DD Frenštát 

Debtinvest L. 

DP ČB 

Dům Kultury MMO 

Essox 

Euroclaim 

Euroclinicum, a. s.  

FERRAM 

FINESKO, a.s. a FINESKO Capital, s.r.o. 

Fresenius Medical Care DS, s.r.o. 

GEVO TRANSPORT s.r.o. 

GRAFITOVÉ DOLY 

HERTIN s.r.o. 

Hestego  

Honeywell, spol. s.r.o. 

Hudební svět 

Hypotéční banka 

Chevak Cheb 

Jan Kolowrat Krakovský 

Jiskra Domažlice 

KOVOTOUR PLUS s.r.o. 

KS Klima - Service 

LBBW Bank 
 

 

Le Palais Praha, s.r.o. 

Letiště Ostrava 

McDonald's 

Michael Dražan s.r.o. 

MND a.s. 

Národní divadlo moravskoslezské 

Ostravská univerzita v Ostravě 

Parket koncept s.r.o. 

Pension Maják 

Pliva – Lachema Diagnostika s.r.o. 

POCLAIN HYDRAULICS, s.r.o., 

Podorlická sodovkárna 

Prekona Přerov 

Renault leas. 

Restaurace IN 

RT-Torax 

sAutoleasing 

Slovácké vodárny a kanalizace, a.s 

SPS elektronika 

Stavtech, a. s.  

STROS – Sedlčanské strojírny, a. s. 

SURE ADVANCE spol. s r.o. 

SVJ Luční a Krušnohorská 

Škofin s.r.o. 

Techlar a.s. 

Technické muzeum v Brně 

Teplo Přerov 

T-Mobile 

UJP PRAHA a.s. 

UniCredit Leasing CZ, a. s.  

UNIMEX GROUP, a.s. 

UT Trading L. 

VÁHALA a spol. s r.o. 

Vambekon s. r. o. 

Velkoobchod Chov Ryb Černý 

Vodárny a kanalizace Jablonné nad Orlicí 

Volksbank CZ, a.s. 

Zemědělský dvůr BERBERA s.r.o. 

ZERO a spol, s. r.o. 

 
 


